АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      07 июня 2016  г.                                                                                                                                                      № 45

Об удовлетворении протеста прокурора и внесении

изменений в постановление администрации Посьетского

городского поселения от 17 марта 2016 года №21

В связи с поступившим протестом прокурора Хасанского района Приморского края на постановление Администрации Посьетского городского поселения от 17.03.2016 N 21 «О снятии с учёта в качестве нуждающейся в жилом помещении», а также в целях приведения нормативного правового акта Посьетского городского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Посьетского городского поселения,
,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать протест прокурора Хасанского района Приморского края от 30.05.2016 №7-12-2016/2032 на постановление Администрации Посьетского городского поселения законным, обоснованным и подлежащим удовлетворению.

2. Постановление Администрации Посьетского городского поселения от 17.03.2016 N 21 «О снятии с учёта в качестве нуждающейся в жилом помещении», в части снятия Мараниной Н.А. с учёта в качестве нуждающейся в жилом помещении по основаниям, предусмотренным п.4 ч.1 ст. 56 ЖК РФ, отменить.
3. Внести в постановление администрации Посьетского городского поселения от 17 марта 2016 года №21 «О снятии с учёта в качестве нуждающейся в жилом помещении» следующие изменения:

3.1. В преамбуле постановления администрации поселения слова «в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации» заменить словами «в соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года №188-ФЗ от 29 декабря 2004 года №188-ФЗ».

 4. Опубликовать настоящее постановление в вестнике поселения «Новгородский пост» и разместить на официальном сайте администрации Посьетского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 17 марта 2016 года

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Посьетского городского Поселения

Е.Г. Зайцева